MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na
Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2022 – Campus Cabedelo

Curso Técnico em Panificação Integrado ao Ensino Médio
Edital PRE Nº 13/2022, de 04 de março de 2022

RESULTADO PRELIMINAR -  CONFIRMAÇÃO DE MATRÍCULA E LISTA DE INDEFERIDOS

A Coordenação PROEJA - Campus Cabedelo do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia
da Paraíba, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio deste, o Resultado Preliminar dos
candidatos(as) com  matrícula   DEFERIDA e a os que tiveram a sua matrícula INDEFERIDA no
Processo Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM PANIFICAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO,
conforme o disposto abaixo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO
1 Maria Carolina Cardoso Deferida

2 Amanda da Silva Bezerra Félix Deferida

3 Johermeson Bernardo dos Santos Deferido

4 Roberto Firmino de Lucena Filho Deferido

5 Roberta Ferreira de Souza Ramos Deferida

6 Sylmara Souza Nascimento Deferida

7 Epitácio Ferreira da Silva Deferido

8 Leoneuza de Magalhães Campos Deferida

9 Fabiana Aparecida da silva Deferida

10 Yonara Cristina da Silva Neves Deferida

11 Willy Sandro Rodrigues do Nascimento Deferido

12 Andrea Do Nascimento França Deferida

13 Flávia Gomes da Silva Deferida

14 Aline da Cunha Silva Deferida

15
Wanderson de Souza Moura Neves

Indeferido - Não apresentou histórico do
ensino fundamental

16
Emanuel de Brito Santana

Indeferido - Não apresentou histórico do
ensino fundamental

Os candidatos INDEFERIDOS poderão interpor recursos até o dia 30 de março de 2022, podendo
encaminhar seu requerimento e documentação por meio deste formulário online:
https://forms.gle/FPQWxv8LekW8YwS1A.

Os candidatos também poderão interpor recurso presencialmente, recebendo auxílio para
inserção da documentação no link de recurso, desde que levem toda a documentação
pendente, até 30 de março de 2022.
Horários: manhã: 08 às 12 horas e tarde: 13 às 17 horas
Local: IFPB – Campus Cabedelo
End.: Rua Santa Rita de Cássia, nº 1.900 – Bairro: Jardim Camboinha – Cabedelo/PB. Contato:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba
Pró-Reitoria de Ensino
Coordenação de Documentação e Acompanhamento de Editais
Educação de Jovens e Adultos

(83) 3248-5400.

A relação final dos candidatos classificados em primeira chamada será divulgada nos murais do
IFPB - Campus Cabedelo e nos seguintes endereços eletrônicos:
https://estudante.ifpb.edu.br/processoseletivo/processo/7/edicao/246/  e
http://ifpb.edu.br/cabedelo , no dia 31 de Março de 2022.

Cabedelo, 29  de março  de 2022.

PAULA RENATA CAIRO DO REGO
Diretora de Desenvolvimento de Ensino em Exercício

IFPB – Campus Cabedelo